---

<sup>251</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465*, (Ff. 1-157<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 165.

<sup>252</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465*, (Ff. 1-157<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 166.

<sup>253</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465*, (Ff. 1-157<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 166.

<sup>254</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465*, (Ff. 1-157<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 172.

auctorizauerint licencias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus vel personis Ordinis eciam concesserint uel auctorizauerint, licencias quosque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint, nisi sequenti Capitulo per dictas domos & personas sic autorizata et concessa fuerint intimata et ibidem confirmata dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>255</sup>

1463 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxij annos et in numero solito ampliori sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.<sup>256</sup>

1464 Priori domus Omnis Sanctorum in Maurbac non fit misericordia.<sup>257</sup>

1464 Priori domus Montis Omnis Angelorum in Snals non fit misericordia. Et de eductione incarcerati committimus Priori et conuentui dicte domus iuxta tenorem peticionis eorum. Et de aliis de quibus Prior scripsit Capitulo petendo responsum, respondetur sibi ad partem. Et quia dicta domus adiu non fuit visitata committimus Visitatori principali [Prior of Mauerbach] quatinus quamcuius poterit dictam domum habeat visitare, aut alium Priorem ordinare qui cum socio Priore uel monacho dictam domum visitet.<sup>258</sup>

1464 Et quia nonnulli Piores eiusdem prouincie [Alamania Superior] nondum soluerunt porcionem pecunie mutuando pro erectione noue plantationis in Ytingen eis impositam, neque contributionem pro Prioribus ad Capitulum ascendentibus; Eapropter exhortantur omnes et singuli predicti ut de neglectis citius satisfaciant.<sup>259</sup>